
[Wpisz cytat z  
 
 

 

R.020.54.2020 
Zarządzenie nr 54/2020 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku  
 

w sprawie zmiany Uchwały 14/2019 z dnia 20 maja 2020  dot. organizacji roku aka-
demickiego 2019/2020 w Państwowej Wyższej szkole Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu dla kierunku Pielęgniarstwo I i II rok 
 

 
 
 

W związku z art. 51 b ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zmianami), na podstawie art. 79 ust. 7 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z 
rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020, poz. 695), zarządzam, co 
następuje 
  

§ 1 
1. Rok akademicki dla kierunku Pielęgniarstwo (I i II rok) trwa od 1 października 

2019 r. do 6 października 2020 r. 
 
SEMESTR LETNI 

1. Semestr letni:      od 17.02.2020 r. do 29.09.2020 r. 
2. Letnia sesja egzaminacyjna*:   od 30.09.2020 r. do 03.10.2020 r. 
3. Letnia sesja egzaminacyjna poprawkowa*: od 04.10.2020 r. do 06.10.2020 r. 
4. Przerwa świąteczna:    od 08.04.2020 r. do 15.04.2020 r. 
 
Termin wpisywania ocen do elektronicznego systemu OMNIS: 
do 04.10.2020 r. (sesja podstawowa) 
do 07.10.2020 r. (sesja poprawkowa) 
 
*Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia wcześniejszych egzaminów, pod wa-
runkiem ukończenia przez studenta cyklu kształcenia dla danego przedmiotu. 

 
§ 2 

Tracą moc zapisy Uchwały 14/2019 z dnia 20 maja 2020 dotyczące kierunku Pielę-
gniarstwo (dla I i II roku). 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



 
§ 4 

Zarządzenie podlega zatwierdzeniu przez senat uczelni na najbliższym posiedzeniu, 
zgodnie z artykułem art. 51 b ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zmianami). 

 
 

       Rektor  
prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

 
  


